
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo erchie 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Ambito 11 

   
 

                                                                             

                                                                        

 
 

RegisteredExamination 
Centren. 10031 

 

Via Boccaccio,13 - 72020 Erchie (BR) Tel e Fax 0831767069 
C.M. BRIC80700L -   C.F. 80006230744 – Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

E-mail: BRIC80700L@istruzione.it  -  PEC: BRIC80700L@pec.istruzione.it  -  Sito web: www.icerchie.edu.it 

Erchie, 06/02/2019 

All’Albo Pretorio on line 

Amministrazione Trasparente 

SITO WEB  www.icerchie.gov.it 

 

OGGETTO : DECRETO PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PROGETTO MEDIATORE 

LINGUISTICO (lingua cinese) – Anno Scolastico 2018/19.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA La determina a contrarre del dirigente scolastico prot.399  del 19/01/2019 

VISTO il BANDO ad evidenza pubblica  n. 400 del 19/01/2019 per il reclutamento di un esperto per l’attuazione 
del progetto “MEDIATORE LINGUISTICO (lingua cinese)” per l’ano scolastico 2018/19; 

ACQUISITE agli atti le domande dei partecipanti entro i termini previsti 

PRESO ATTO dell’esito comparativo delle candidature effettuato dalla Commissione Tecnica nella seduta del 06/02/2019 

pubblicato all’Albo Pretorio on line del sito web dell’Istituto 

 

 

DECRETA 

 

 E’  stata affissa all’Albo Pretorio on line, Amministrazione Trasparente e resa disponibile sul sito 

www.icerchie.gov.it  la graduatoria provvisoria relativa  alla selezione  dell’esperto  Progetto “MEDIATRORE 

LINGUISTICO (lingua cinese) 

1) CHEN KENI   punti 20 

2) QUARTA MARIA GILDA  esclusa dalla graduatoria provvisoria in quanto i titoli dichiarati nel 

curriculum presentato   non sono attinenti con al Bando per la selezione di un mediatore 

linguistico (lingua cinese) 

 Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso al dirigente scolastico entro l’ 11/02/2019 

 La graduatoria definitiva sarà pubblicata successivamente all’esito dei reclami pervenuti e comunque entro e non 
oltre il 06/02/2019 con la determinazione dell’avente diritto all’incarico di esperto del progetto  in oggetto. 

 La presente graduatorie è  pubblicata in data odierna  all’Albo Pretorio on line,  Amministrazione Trasparente e sul 
sito web della Scuola www.icerchie.gov.it 

 
  

                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico  

Prof. Tiziano FATTIZZO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

               dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. N. 39/1993 

 

 

   

mailto:IC80700L@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.edu.it/
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0000903/2019 del 06/02/2019


